پس از آن‌که نیروهای ترکیه و شبه‌نظامیان ارتش آزاد سوریه شهر عفرین را اشغال کردند، رئیس‌جمهوری ترکیه به دنبال ادامه عملیات علیه «یگان‌های مدافع خلق» (ی.پ.گ) در سرتاسر مرز سوریه با ترکیه و سپس در سنجار (شنگال) عراق است. هم‌زمان شهروندان عفرین در پی غارت این شهر به دست شبه‌نظامیان ارتش آزاد در حال فرار از آن شدند.

رجب طیب اردوخان، دوشنبه ۱۹ مارچ ۲۰۱۸ - ۲۸ اسفند ۱۳۹۶، در گردهم‌آیی قضات و دادستان‌ها در آنکارا، ادعا کرد: «دیروز با به کنترل درآوردن مرکز شهر عفرین مهم‌ترین گام را در عملیات شاخه زیتون برداشتیم. پس از آن به

سمت منبج، عین العرب (کوبانی)، تل ابیض، راس العین (سری‌کانی در حسکه) و قامشلی خواهیم رفت و این باریکه ترور را به طور کلی از (ی پ گ) پاکسازی خواهیم کرد.»